
2026 年 1月 

大分県労働福祉会館解散のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当館が開館以来皆様の多大なるご支援のもと存続してまいりましたが、この度、

2026 年 3月 31 日をもちまして、解散することになりました。 

2026 年 4月 1 日以降につきましては、株式会社ティーケーピーに事業譲渡する運びにな

りました。 

今後は、株式会社ティーケーピーの運営方法のもと、これまで培ってきたノウハウを継承

し、さらに向上させていく所存でございます。 

長年にわたり、当館に賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして改めて感謝申し上げますと

ともに、今後は新たな新体制でより一層、ご期待に沿えるよう努めてまいる所存です。 

敬 具 

一般社団法人 大分県労働福祉会館 

理事長  小 畠  三 利 

 

〇承継先 

会社名 株式会社ティーケーピー 

代表者 代表取締役 河野貴輝 

所在地 東京都新宿区市谷八幡町 8番地 TKP 市ヶ谷ビル 2F 

 

問い合わせ先 

担当者 首藤哲行（大分県労働福祉会館） 

連絡先 （TEL）097-533-1121 （FAX）097-533-2130 


